
Tržaška cesta 21, 1000 Ljubljana T: 01 478 83 30
F: 01 478 83 31
E: gp.mju@gov.si
www.mju.gov.si

Številka: 093-36/2023/91
Datum: 22. 12. 2023

Na podlagi 106.h člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in 
prvega odstavka 218. člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije 
(Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 - ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP 
in 149/22) izdajam naslednjo
 

ODLOČBO 
O IMENOVANJU STROKOVNE KOMISIJE ZA IZVEDBO POSTOPKA JAVNEGA RAZPISA 

ZA SOFINANCIRANJE RAZVOJA PODPORNEGA OKOLJA ZA NEVLADNE 
ORGANIZACIJE 2023 – 2027

I.

Imenuje se strokovna komisija za izvedbo postopka Javnega razpisa za sofinanciranje razvoja 
podpornega okolja za nevladne organizacije 2023 – 2027 (v nadaljnjem besedilu: komisija) v 
naslednji sestavi:
 

ČLANI KOMISIJE IME IN PRIIMEK ORGANIZACIJA

Predsednik komisije: mag. Jurij Mezek Ministrstvo za javno upravo

Namestnica predsednika 
komisije: Jelena Tabaković Ministrstvo za javno upravo

Članica komisije: mag. Petra Zemljič Ministrstvo za javno upravo

 

Komisiji dodatno strokovno in administrativno pomoč zagotavlja Ludvik Štritof. 

II.

Predsednik in članici komisije (v nadaljnjem besedilu: člani komisije) se morajo udeležiti vseh faz 
izvedbe postopka javnega razpisa. 

III.

Člani komisije ne smejo biti interesno povezani s prijavitelji programa. Interesna povezanost 
pomeni, da niso s prijavitelji programa, njihovimi zakonitimi zastopniki ali pooblaščenci v 



poslovnem razmerju, sorodstvenem razmerju v ravni vrsti ali stranski vrsti do vštetega četrtega 
kolena, zakonski zvezi ali svaštvu do vštetega drugega kolena, četudi je zakonska zveza že 
prenehala, ali v zunajzakonski skupnosti. Drugi elementi interesne povezanosti se presojajo v 
skladu s Kodeksom ravnanja javnih uslužbencev (Uradni list RS, št. 8/01).

V primeru, da je podan katerikoli izmed zgoraj navedenih izločitvenih razlogov, mora član komisije 
o tem nemudoma obvestiti predsednika ali namestnico predsednika komisije, slednja pa 
izdajatelja te odločbe. Člana komisije je potrebno nemudoma izločiti, kar pomeni, da ta najmanj 
do odločitve glede njegove izločitve v posamezni zadevi, preneha z vsemi aktivnostmi kot član 
komisije.

Za člane komisije se v zvezi z nasprotjem interesov uporabljajo določbe Zakona o javnih 
uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07 – uradno prečiščeno besedilo, 65/08, 69/08 – ZTFI-A, 69/08 
– ZZavar-E, 40/12 – ZUJF, 158/20 – ZIntPK-C, 203/20 – ZIUPOPDVE, 202/21 – odl. US in 3/22 
– ZDeb) in Zakona o integriteti in preprečevanju korupcije (Uradni list RS, št. 69/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 158/20 in 3/22 – ZDeb).

IV.

Naloge komisije za javni razpis so:

- pregled oziroma ocena besedila javnega razpisa in razpisne dokumentacije 
pred objavo v Uradnem listu RS in na uradnih spletnih straneh Ministrstva za 
javno upravo ali je pripravljena tako, da je mogoče pričakovati uspešen javni 
razpis,

- vodenje postopka predmetnega javnega razpisa,
- ugotavljanje pravočasnosti ter pravilnosti izpolnjenosti in označenosti ovojnic,
- odpiranje prispelih vlog,
- ugotavljanje popolnosti prispelih vlog,
- priprava pozivov k dopolnitvi vlog,
- pregled dopolnitev vlog,
- preverjanje izpolnjevanja pogojev popolnih vlog in priprava informacij o vlogah, 

ki jih je potrebno zavreči ali zavrniti,
- ocenjevanje vlog, ki so popolne in ki izpolnjujejo vse pogoje javnega razpisa po 

merilih, določenih v javnem razpisu in razpisni dokumentaciji, s podanimi 
obrazložitvami ocene,

- priprava predlogov za dodatna pojasnila vlog s strani prijaviteljev,
- razvrstitev vlog glede na oceno komisije za javni razpis s predlogom liste 

projektov za sofinanciranje oziroma predlogom projektov za zavrnitev 
sofinanciranja,

- posredovanje predloga prejemnikov sredstev za sofinanciranje predstojniku 
ministrstva,

- posredovanje predloga liste neizbranih prijaviteljev predstojniku ministrstva.

Komisija lahko za ureditev organizacijsko tehničnih vprašanj sprejme tudi poslovnik o delu 
komisije. 

Mandat komisije za javni razpis traja od njihovega imenovanja do podpisa pogodb o 
sofinanciranju oziroma do zaključka vseh postopkov v povezavi s predmetnim javnim razpisom.

Komisija odloča z navadno večino glasov vseh prisotnih članov komisije.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-3411
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2817
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3014
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3015
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-2765
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4069
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-3056
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-2765
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0014


Komisija o svojem delu sestavi zapisnik.

V.

Na podlagi ocene vlog komisija pripravi predlog izbranih prijaviteljev, ki mora vsebovati:

- naziv prijavitelja,
- naziv vloge,
- višino dodeljenih sredstev,
- razloge za izbor prijavitelja. 

Predlog izbranih prijaviteljev podpišejo vsi člani komisije.

VI.

Ta odločba začne veljati z dnem podpisa.

Z dnem podpisa te odločbe preneha veljati odločba  o imenovanju strokovne komisije za izvedbo 
postopka javnega razpisa za sofinanciranje razvoja podpornega okolja za nevladne organizacije 
2023 – 2027 št. 093-36/2023/1 z dne 11. 7. 2023.

  
                                                                                                    mag. Franc Props
                                                                                                             minister

POSLANO:

1. Imenovanim;
2. Službi za kadrovske zadeve MJU.


	Odločba_komisija_JR_podporno okolje 2023-2027druga.docx

		2023-12-22T13:36:03+0100




